An den Kanu-Verband Baden-Württemberg e.V.

Datum:		
Dalliii:		

## Einverständniserklärung der Erziehungsberechtigten für Jugendliche unter 18 Jahren

Senr geenrter Herr Kempt,	
hiermit erklären wir uns mit der Teilnahme	unserer/s Tochter/Sohn
Name:	Vorname:
geboren am:	in:
an "Kanu, Fun und Action 2023" der Jugend am 01.07 und 02.07 in Hüningen - Frankrei	d des Kanu-Verband Baden-Württemberg e.V. ch einverstanden.
Ich/wir begleite/n unsere/n Tochter/S	ohn während des Lehrgangs.
Ich/wir begleiten unsere/n Tochter/So Frau/Herr, die	
Sonstige Angaben (z.B. Krankheiten, Medik beachten sind)	amente oder andere Besonderheiten, die von den Betreuern zu
	ing, dass der Kanu-Verband Baden-Württemberg e.V. Fotos s in der Verbandszeitschrift, im Internetauftritt des Verbands
sowie weiteren Publikationen des Verbands	verbreiten und veröffentlichen darf. Des Weiteren darf der an die Presse zur Veröffentlichung weitergeben.
	rilligung der Bild- und Videorechte jederzeit und ohne Angabe Widerruf ist (nach Möglichkeit in Schriftform) an die
die Erziehungsberechtigten	der/die Jugendliche (ab 16. Jahre nötig)
Name:	Name:
Vorname:	Vorname:

(Unterschrift)



(Unterschrift)

## Bitte vollständig ausfüllen und einsenden an:

2. Jugendwart Kanu-Verband Baden-Württemberg e.V. Alexander Kempt, Lilienstraße 3, 71672 Marbach / Email: alex.kempt92@gmail.com